
Открытый Кубок

Республики Беларусь

по легкой атлетике

г.Минск

28-29.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

НК г.Минск

ВНК г.Минск

ВНК г.Минск

НК г.Минск

место Очки

1 Гомельская обл. 175

2 Гродненская обл. 174

3 Брестская обл. 172

4 г.Минск 149

5 Могилевская обл. 148

6 Витебская обл. 85

7 Минская обл. 79

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований:

Член ГСК: Минина А.А.

Член ГСК: Новикова А.А.

Командные результаты

Команда

Главный судья соревнований:

Епимашко В.А.

Главная судейская коллегия:

Гоман Н.А.



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек. РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

129

98

96

105

Савчук Кирилл

Власюк Александр

Виничук Станислав

Жигар Никита

28.02.2006

30.10.2003

19.08.2003

16.05.2003

Брестская 40,88 МС 7

2

310

328

329

309

Добровольский Сергей

Ходатович Иван

Ходатович Никита

Глузд Данила

18.01.2001

19.12.1997

06.03.2005

29.01.2004

Минская 41,85 КМС 6

3

178

226

196

182

Близнец Денис

Шугай Ренат

Круподер Андрей

Гавриков Максим

12.09.1995

08.04.2004

10.12.2003

03.02.2002

Гомельская 41,88 КМС 5

4

12

34

21

25

Жук Кирилл

Михейко Никита

Кулеш Кирилл

Лебеденко Денис

01.01.2006

14.12.2001

24.05.2007

18.04.2002

г.Минск 43,00 1 4

5

427

389

380

357

Якимов Даниил

Костюченко Илья

Зыкун Алексей

Александров Владислав

09.10.2006

02.08.2003

20.11.2001

23.01.2001

Могилевская 43,02 1 3

6

279

266

287

250

Соломченко Руслан

Зубко Игорь

Шамборский Андрей

Антохин Роман

29.11.2006

14.01.1999

16.12.2005

18.06.2007

Гродненская 43,11 1 2

7

152

149

174

146

Давыденок Артем

Вильчинский Илья

Чернявский Евгений

Аксенов Глеб

12.01.2007

26.02.2006

08.06.2006

14.02.2007

Витебская 45,73 2 1

363

376

405

416

Буглаков Роман

Гришанов Иван

Плехоткин Игорь

Сушков Даниил

20.08.2002

28.01.2004

23.05.2002

20.04.2003

Могилевская 2 DQ (143.11) - л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Эстафета 4 х 100м. Мужчины

Забег 1 Начало: 15.35 28.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

4

129

98

96

105

Савчук Кирилл

Власюк Александр

Виничук Станислав

Жигар Никита

28.02.2006

30.10.2003

19.08.2003

16.05.2003

Брестская 40,88 0.413 к

8

310

328

329

309

Добровольский Сергей

Ходатович Иван

Ходатович Никита

Глузд Данила

18.01.2001

19.12.1997

06.03.2005

29.01.2004

Минская 41,85 0.880 к

7

178

226

196

182

Близнец Денис

Шугай Ренат

Круподер Андрей

Гавриков Максим

12.09.1995

08.04.2004

10.12.2003

03.02.2002

Гомельская 41,88 0.345 к

6

12

34

21

25

Жук Кирилл

Михейко Никита

Кулеш Кирилл

Лебеденко Денис

01.01.2006

14.12.2001

24.05.2007

18.04.2002

г.Минск 43,00 0.849 к

3

427

389

380

357

Якимов Даниил

Костюченко Илья

Зыкун Алексей

Александров Владислав

09.10.2006

02.08.2003

20.11.2001

23.01.2001

Могилевская 43,02 0.255 к

5

279

266

287

250

Соломченко Руслан

Зубко Игорь

Шамборский Андрей

Антохин Роман

29.11.2006

14.01.1999

16.12.2005

18.06.2007

Гродненская 43,11 0.282 к

2

152

149

174

146

Давыденок Артем

Вильчинский Илья

Чернявский Евгений

Аксенов Глеб

12.01.2007

26.02.2006

08.06.2006

14.02.2007

Витебская 45,73 0.215 к

1

363

376

405

416

Буглаков Роман

Гришанов Иван

Плехоткин Игорь

Сушков Даниил

20.08.2002

28.01.2004

23.05.2002

20.04.2003

Могилевская 2 DQ (143.11) л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Эстафета 4 х 100м. Женщины Рек. РБ 42,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

132

124

118

131

Третяк Елизавета

Рапеко Янина

Михан Марина

Соловьева Карина

03.01.2002

23.03.1998

02.11.1988

19.04.2005

Брестская 46,20 КМС 7

2

57

18

16

36

Чайчиц Дарья

Ком Кристал Шаннон

Кель Доминика

Орловская Анна

21.01.2008

03.11.2008

03.12.2009

21.06.2009

г.Минск 47,04 КМС л

3

39

32

55

26

Повидайко Полина

Медовская Анна

Харашкевич Екатерина

Лимай Астерия

05.07.2007

19.12.2003

04.09.1994

19.07.2001

г.Минск 47,86 КМС 6

4

207

176

208

192

Поплавская Екатерина

Антоненко Анастасия

Попова Елизавета

Ковалева Александра

07.05.1987

19.05.2004

04.04.2007

02.07.2003

Гомельская 47,93 КМС 5

5

157

162

170

158

Кемстач Милана

Кондратьева Мария

Сусалка Ксения

Кобелева Елизавета

13.02.2007

15.09.2007

25.10.2006

21.08.2006

Витебская 49,34 1 4

6

384

385

467

392

Карпова Елизавета

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Кучумова Валерия

10.03.2001

21.08.2004

06.05.2004

01.04.2006

Могилевская 49,70 1 3

7

285

291

289

290

Чимбор Валентина

Ярмолович Диана

Шнуркова Валерия

Якшук Вероника

02.08.2000

08.07.2006

11.02.2005

08.11.2005

Гродненская 56,10 3 2

362

413

422

359

Бородич Вераника

Седькова Милена

Шайкова Ангелина

Барановская Диана

21.08.2006

03.10.2006

02.12.2003

05.07.2007

Могилевская 2 DQ (143.11) - л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Эстафета 4 х 100м. Женщины

Забег 1 Начало: 15.50 28.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

5

132

124

118

131

Третяк Елизавета

Рапеко Янина

Михан Марина

Соловьева Карина

03.01.2002

23.03.1998

02.11.1988

19.04.2005

Брестская 46,20 0.210 к

2

57

18

16

36

Чайчиц Дарья

Ком Кристал Шаннон

Кель Доминика

Орловская Анна

21.01.2008

03.11.2008

03.12.2009

21.06.2009

г.Минск 47,04 0.204 л

6

39

32

55

26

Повидайко Полина

Медовская Анна

Харашкевич Екатерина

Лимай Астерия

05.07.2007

19.12.2003

04.09.1994

19.07.2001

г.Минск 47,86 no time к

7

207

176

208

192

Поплавская Екатерина

Антоненко Анастасия

Попова Елизавета

Ковалева Александра

07.05.1987

19.05.2004

04.04.2007

02.07.2003

Гомельская 47,93 0.293 к

8

157

162

170

158

Кемстач Милана

Кондратьева Мария

Сусалка Ксения

Кобелева Елизавета

13.02.2007

15.09.2007

25.10.2006

21.08.2006

Витебская 49,34 0.227 к

4

384

385

467

392

Карпова Елизавета

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Кучумова Валерия

10.03.2001

21.08.2004

06.05.2004

01.04.2006

Могилевская 49,70 no time к

3

285

291

289

290

Чимбор Валентина

Ярмолович Диана

Шнуркова Валерия

Якшук Вероника

02.08.2000

08.07.2006

11.02.2005

08.11.2005

Гродненская 56,10 no time к

1

362

413

422

359

Бородич Вераника

Седькова Милена

Шайкова Ангелина

Барановская Диана

21.08.2006

03.10.2006

02.12.2003

05.07.2007

Могилевская 2 DQ (143.11) no time л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Эстафета 4 х 400м. Мужчины Рек. РБ 3.03,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

227

221

212

201

Юдченко Никита

Флерко Артем

Сапоненко Владислав

Манеев Георгий

12.05.2006

10.11.2004

27.05.2006

10.02.2006

Гомельская 3.13,09 КМС 7

2

265

276

287

266

Заянчковский Ярослав

Слома Ян

Шамборский Андрей

Зубко Игорь

17.09.2005

03.05.1995

16.12.2005

14.01.1999

Гродненская 3.18,92 1 6

3

52

27

62

35

Сухоруков Роман

Лукашевич Даниил

Шлемпо Арсений

Михновский Михаил

05.06.2006

23.05.2007

17.01.2007

23.01.2003

г.Минск 3.24,11 1 5

4

156

150

146

171

Заблоцкий Артем

Градюшко Илья

Аксенов Глеб

Тофоров Антон

13.06.2006

28.07.2007

14.02.2007

14.05.2006

Витебская 3.25,90 1 4

5

419

361

425

389

Ховратович Егор

Башаримов Иван

Шлогов Кирилл

Костюченко Илья

08.05.2002

04.03.2003

21.07.2001

02.08.2003

Могилевская 3.26,26 1 3

115

120

125

93

Логвиненко Данила

Невдах Никита

Ревенько Павел

Белецкий Кирилл

28.02.2006

10.10.2007

15.06.2005

12.03.2006

Брестская DQ (170.20} - к

357

371

410

367

Александров Владислав

Володькин Роман

Савин Дмитрий

Быков Никита

23.01.2001

16.08.2003

08.03.2002

14.01.2004

Могилевская 2 DQ (143.11) - л

313

323

331

308

Ковалевский Кирилл

Пенкрат Михаил

Янукович Евгений

Выдронок Даниил

30.10.2006

10.03.2006

10.11.1994

24.12.2004

Минская DQ (143.11) - к



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Эстафета 4 х 400м. Мужчины

Забег 1 Начало: 15.30 29.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

6

227

221

212

201

Юдченко Никита

Флерко Артем

Сапоненко Владислав

Манеев Георгий

12.05.2006

10.11.2004

27.05.2006

10.02.2006

Гомельская 3.13,09 no time к

5

265

276

287

266

Заянчковский Ярослав

Слома Ян

Шамборский Андрей

Зубко Игорь

17.09.2005

03.05.1995

16.12.2005

14.01.1999

Гродненская 3.18,92 0.335 к

3

52

27

62

35

Сухоруков Роман

Лукашевич Даниил

Шлемпо Арсений

Михновский Михаил

05.06.2006

23.05.2007

17.01.2007

23.01.2003

г.Минск 3.24,11 0.264 к

8

156

150

146

171

Заблоцкий Артем

Градюшко Илья

Аксенов Глеб

Тофоров Антон

13.06.2006

28.07.2007

14.02.2007

14.05.2006

Витебская 3.25,90 0.456 к

7

419

361

425

389

Ховратович Егор

Башаримов Иван

Шлогов Кирилл

Костюченко Илья

08.05.2002

04.03.2003

21.07.2001

02.08.2003

Могилевская 3.26,26 0.319 к

4

115

120

125

93

Логвиненко Данила

Невдах Никита

Ревенько Павел

Белецкий Кирилл

28.02.2006

10.10.2007

15.06.2005

12.03.2006

Брестская DQ (170.20} 0.266 к

1

357

371

410

367

Александров Владислав

Володькин Роман

Савин Дмитрий

Быков Никита

23.01.2001

16.08.2003

08.03.2002

14.01.2004

Могилевская 2 DQ (143.11) л

2

313

323

331

308

Ковалевский Кирилл

Пенкрат Михаил

Янукович Евгений

Выдронок Даниил

30.10.2006

10.03.2006

10.11.1994

24.12.2004

Минская DQ (143.11) к



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Эстафета 4 х 400м. Женщины Рек. РБ 3.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1

458

438

454

456

Филатова Вера

Вершинина Кристина

Тангара Эмилия

Ткалич Полина

24.11.1995

20.04.2000

12.03.2002

09.06.2000

Москва 3.33,45 МС л

2

114

111

119

92

Лаврисюк Анна

Кравцевич Арина

Мулярчик Кристина

Беланович Екатерина

28.09.2005

23.04.2004

23.12.1997

14.01.1991

Брестская 3.39,95 КМС 7

3

4

37

55

26

Бенидиктович Ксения

Пантюшенко Анастасия

Харашкевич Екатерина

Лимай Астерия

04.01.2007

19.08.2006

04.09.1994

19.07.2001

г.Минск 3.44,15 КМС 6

4

285

268

292

283

Чимбор Валентина

Киберева Полина

Германюк Лия

Хильманович Александра

02.08.2000

17.12.2000

17.04.2007

14.12.1996

Гродненская 3.46,39 КМС 5

5

190

213

224

179

Занкевич Алеся

Саутова Юлия

Шершнева Мария

Близнец Юлия

21.11.2002

30.08.2005

23.08.2007

05.11.1994

Гомельская 3.52,07 1 4

385

407

394

390

Кириенко Алина

Полуян Анастасия

Масолбасова Мария

Кравцова Дарья

21.08.2004

03.10.2002

14.10.2005

01.03.2006

Могилевская DQ (163.5) - к

393

369

415

356

Леневская Алина

Великанович Илона

Слепцова Ксения

Агафонова Александра

21.09.2006

21.02.1994

01.12.2005

13.05.2006

Могилевская 2 DQ (143.11) - л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Эстафета 4 х 400м. Женщины

Забег 1 Начало: 15.45 29.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

6

458

438

454

456

Филатова Вера

Вершинина Кристина

Тангара Эмилия

Ткалич Полина

24.11.1995

20.04.2000

12.03.2002

09.06.2000

Москва 3.33,45 no time л

7

114

111

119

92

Лаврисюк Анна

Кравцевич Арина

Мулярчик Кристина

Беланович Екатерина

28.09.2005

23.04.2004

23.12.1997

14.01.1991

Брестская 3.39,95 0.310 к

8

4

37

55

26

Бенидиктович Ксения

Пантюшенко Анастасия

Харашкевич Екатерина

Лимай Астерия

04.01.2007

19.08.2006

04.09.1994

19.07.2001

г.Минск 3.44,15 no time к

5

285

268

292

283

Чимбор Валентина

Киберева Полина

Германюк Лия

Хильманович Александра

02.08.2000

17.12.2000

17.04.2007

14.12.1996

Гродненская 3.46,39 0.750 к

4

190

213

224

179

Занкевич Алеся

Саутова Юлия

Шершнева Мария

Близнец Юлия

21.11.2002

30.08.2005

23.08.2007

05.11.1994

Гомельская 3.52,07 no time к

3

385

407

394

390

Кириенко Алина

Полуян Анастасия

Масолбасова Мария

Кравцова Дарья

21.08.2004

03.10.2002

14.10.2005

01.03.2006

Могилевская DQ (163.5) no time к

2

393

369

415

356

Леневская Алина

Великанович Илона

Слепцова Ксения

Агафонова Александра

21.09.2006

21.02.1994

01.12.2005

13.05.2006

Могилевская 2 DQ (143.11) л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 329 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 14,56  -0.3 14,49  -2.1 КМС л

2 328 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская МСиТ 14,69  0.3 14,53  -2.1 КМС 7

3 109 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 14,91  0.3 14,65  -2.1 КМС 6

4 101 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 15,48  -0.3 15,95  -2.1 1 л

5 210 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 17,15  0.3 16,98  -2.1 2 5

6 20 Кукреш Анатолий 10.03.2005 г.Минск СКФПБ 18,18  0.3 17,41  -2.1 2 4

7 408 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МСиТ 21,50  -0.3 21,68  -2.1 - 3

168 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ DNF (спр) #Н/Д к

387 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МСиТ DQ (143.11) #Н/Д л

432 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ DQ (143.11) #Н/Д л

95 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская МСиТ DQ (143.11) #Н/Д л

Финал Начало: 14.10 Ветер: -2.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред.

рез-т

5 329 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 14,49 0.198 л 14,56

4 328 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская МСиТ 14,53 0.188 к 14,69

6 109 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 14,65 0.157 к 14,91

3 101 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 15,95 0.300 л 15,48

7 210 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 16,98 0.198 к 17,15

2 20 Кукреш Анатолий 10.03.2005 г.Минск СКФПБ 17,41 0.346 к 18,18

8 408 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МСиТ 21,68 no time к 21,50

Забег 1 Начало: 12.00 Ветер: 0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 328 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская МСиТ 14,69 0.204 к

5 109 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СКФПБ 14,91 0.222 к

3 210 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 17,15 no time к

6 20 Кукреш Анатолий 10.03.2005 г.Минск СКФПБ 18,18 0.273 к

2 95 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская МСиТ DQ (143.11) л

7 387 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л

Забег 2 Ветер: -0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 329 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 14,56 0.246 л

5 101 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 15,48 0.205 л

3 408 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МСиТ 21,50 no time к

2 168 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская МСиТ DNF (спр) к

6 432 Баранов Алексей 19.01.2006 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

28.06.2025

28.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 169 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 13,64  -1.2 13,38  -1.3 МС 7

2 100 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ/СКФПБ 14,53  -0.9 13,82  -1.3 МС л

3 158 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 14,09  -1.2 13,92  -1.3 МС л

4 207 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 14,17  -1.2 14,24  -1.3 КМС 6

5 271 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 14,74  -0.9 14,34  -1.3 КМС 5

6 122 Остапук София 04.05.2007 Брестская СКФПБ 15,16  -0.9 14,80  -1.3 КМС 4

7 467 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 17,53  -1.2 16,12  -1.3 1 3

468 Граудынь Полина 17.06.1998 Москва Юность Москвы 13,86  -0.9 DQ (168.6.b)  -1.3 МС л

192 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ DQ (168.6.b)  -1.2 #Н/Д л

47 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Минск МСиТ DQ (143.11) #Н/Д к

Финал Начало: 13.55 Ветер: -1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

5 169 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 13,38 0.263 к 13,64

7 100 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ/СКФПБ 13,82 0.176 л 14,53

6 158 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 13,92 0.270 л 14,09

3 207 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 14,24 0.162 к 14,17

2 271 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 14,34 0.228 к 14,74

8 122 Остапук София 04.05.2007 Брестская СКФПБ 14,80 no time к 15,16

1 467 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 16,12 0.223 к 17,53

4 468 Граудынь Полина 17.06.1998 Москва Юность Москвы DQ (168.6.b) 0.179 л 13,86

Забег 1 Начало: 12.20 Ветер: -1.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 169 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 13,64 0.222 к

6 158 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебская СКФПБ 14,09 0.248 л

4 207 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская СК ВС РБ 14,17 0.169 к

7 467 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 17,53 0.247 к

3 192 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ DQ (168.6.b) 0.333 л

Забег 2 Ветер: -0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 468 Граудынь Полина 17.06.1998 Москва Юность Москвы 13,86 no time л

4 100 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская СК ВС РБ/СКФПБ 14,53 0.167 л

3 271 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 14,74 0.609 к

6 122 Остапук София 04.05.2007 Брестская СКФПБ 15,16 0.654 к

7 47 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Минск МСиТ DQ (143.11) no time к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

28.06.2025

28.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 446 Лысенко Владимир 10.06.1998 Москва ЦСКА 50,67 МС л

2 265 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская СКФПБ 51,61 МС 7

3 182 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 53,29 КМС 6

4 188 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 53,30 КМС л

5 212 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 54,17 КМС л

6 419 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СКФПБ 54,51 КМС 5

7 313 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 54,74 КМС 4

8 62 Шлемпо Арсений 17.01.2007 г.Минск МСиТ 54,80 КМС 3

9 95 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская МСиТ 1.00,04 2 2

10 367 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МСиТ 1.01,75 2 л

11 324 Руднев Юлиан 10.09.2006 Минская СКФПБ 1.01,98 2 л

397 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МСиТ DQ (143.11) - л

Забег 1 Начало: 13.35 29.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

5 313 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 54,74 0.180 к

4 62 Шлемпо Арсений 17.01.2007 г.Минск МСиТ 54,80 no time к

6 95 Вакула Михаил 06.01.2007 Брестская МСиТ 1.00,04 0.317 к

2 367 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская МСиТ 1.01,75 0.268 л

3 324 Руднев Юлиан 10.09.2006 Минская СКФПБ 1.01,98 0.213 л

7 397 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

6 446 Лысенко Владимир 10.06.1998 Москва ЦСКА 50,67 0.336 л

4 265 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская СКФПБ 51,61 no time к

5 182 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 53,29 0.251 к

7 188 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 53,30 0.258 л

3 212 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 54,17 0.253 л

2 419 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СКФПБ 54,51 0.215 к



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 454 Тангара Эмилия 12.03.2002 Москва ЦСКА 55,19 МСМК л

2 92 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВиС 56,20 МС 7

3 283 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ 57,01 МС 6

4 438 Вершинина Кристина 20.04.2000 Москва ЦСКА 57,11 МС л

5 285 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.00,89 КМС л

6 118 Михан Марина 02.11.1988 Брестская РЦФВиС 1.00,90 КМС л

7 28 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 1.03,55 КМС 5

8 251 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская МСиТ 1.04,13 КМС л

9 215 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 1.05,85 1 4

10 65 Белая Екатерина 09.04.1988 г.Минск МСиТ 1.06,88 1 л

11 289 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 1.10,34 2 л

12 415 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ 1.17,30 3 3

434 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) - л

433 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ DQ (143.11) - л

Забег 1 Начало: 13.50 29.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

5 438 Вершинина Кристина 20.04.2000 Москва ЦСКА 57,11 no time л

3 215 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 1.05,85 no time к

4 65 Белая Екатерина 09.04.1988 г.Минск МСиТ 1.06,88 no time л

6 289 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродненская МСиТ 1.10,34 no time л

7 415 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская МСиТ 1.17,30 no time к

2 434 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) л

8 433 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

7 454 Тангара Эмилия 12.03.2002 Москва ЦСКА 55,19 0.323 л

5 92 Беланович Екатерина 14.01.1991 Брестская РЦФВиС 56,20 0.269 к

6 283 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ 57,01 0.289 к

3 285 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.00,89 no time л

4 118 Михан Марина 02.11.1988 Брестская РЦФВиС 1.00,90 no time л

2 28 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 1.03,55 no time к

8 251 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская МСиТ 1.04,13 no time л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

3000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 8.25,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 136 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская ДИНАМО  9.05,85 КМС л

2 315 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская ДИНАМО  9.12,94 КМС 7

3 123 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская СК ВС РБ  9.16,34 КМС 6

4 272 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская МСиТ  9.23,28 КМС 5

5 49 Славенский Илья 02.08.1984 г.Минск ДИНАМО  9.51,69 1 4

6 373 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС 10.00,61 2 3

7 311 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ 10.15,37 2 л

418 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС DNF - л

431 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ DQ (143.11) - л

Забег 1 Начало: 10.30 28.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 136 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская ДИНАМО  9.05,85 л

3 315 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская ДИНАМО  9.12,94 к

7 123 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская СК ВС РБ  9.16,34 к

8 272 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская МСиТ  9.23,28 к

5 49 Славенский Илья 02.08.1984 г.Минск ДИНАМО  9.51,69 к

4 373 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС 10.00,61 к

6 311 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ 10.15,37 л

2 418 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС DNF л

9 431 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ DQ (143.11) л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

3000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 9.16,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 121 Новик Инна 13.12.2000 Брестская ДИНАМО/СКФПБ 10.08,44 МС 7

2 128 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ 10.33,25 КМС л

3 429 Николаева Елизавета 22.12.2004 Псков СШОР "Надежда" 10.36,04 КМС л

4 172 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.47,46 КМС 6

5 472 Шабалина Кристина 25.03.2003 Санкт-Петербург 10.58,96 КМС л

6 50 Сулимчик Юнона 02.05.1986 г.Минск СКФПБ 12.29,25 2 5

7 390 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 12.35,46 3 4

8 220 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская ДИНАМО 12.58,75 3 3

320 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ DNF - к

388 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNF - л

Забег 1 Начало: 10.50 28.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

8 121 Новик Инна 13.12.2000 Брестская ДИНАМО/СКФПБ 10.08,44 к

4 128 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ 10.33,25 л

6 429 Николаева Елизавета 22.12.2004 Псков СШОР "Надежда" 10.36,04 л

9 172 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.47,46 к

1 472 Шабалина Кристина 25.03.2003 Санкт-Петербург 10.58,96 л

2 50 Сулимчик Юнона 02.05.1986 г.Минск СКФПБ 12.29,25 к

10 390 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 12.35,46 к

7 220 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская ДИНАМО 12.58,75 к

3 388 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNF л

5 320 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ DNF к



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 443 Крылов Константин 11.03.2004 Москва ЦСКА 10,67  -0.3 10,44  -1.2 МС л

2 105 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 10,65  -0.8 10,45  -1.2 МС 7

3 99 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 10,70  -0.3 10,61  -1.2 МС л

4 445 Лукин Андрей 28.02.1998 Москва ЦСКА 10,88  -0.8 10,61  -1.2 МС л

5 309 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 10,92  -1.4 10,62  -1.2 МС 6

6 178 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 10,91  -1.4 10,75  -1.2 КМС 5

7 96 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 10,94  -0.3 10,86  -1.2 КМС л

8 226 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 10,94  -0.8 10,87  -1.2 КМС л

9 457 Ткалич Ярослав 05.06.1996 Москва ЦСКА 10,96   -1.0 1 л

10 98 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 11,00   -1.0 1 л

11 471 Ломидзе Нугзар 12.10.2002 Москва ЦСКА 11,08   -1.0 1 л

12 25 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 11,20  -1.4 1 4

13 196 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 11,35   -1.0 1 л

14 21 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 11,44  -0.3 1 л

15 152 Давыденок Артем 12.01.2007 Витебская МСиТ 11,45  -0.8 2 3

16 310 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская МСиТ 11,50  -0.8 2 л

17 129 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 11,51  -0.3 2 л

18 149 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 11,54  -1.4 2 л

19 380 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская РЦФВиС 11,61  -0.8 2 л

20 389 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СКФПБ 11,79  -0.3 2 2

21 287 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 11,81  -0.3 2 1

22 427 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 12,18  -1.4 3 л

23 279 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 12,23   -1.0 3 л

24 428 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МСиТ 12,29  -1.4 3 л

424 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) #Н/Д л

Финал Начало: 14.25 Ветер: -1.2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Пред. 

рез-т

4 443 Крылов Константин 11.03.2004 Москва ЦСКА 10,44 0.170 л 10,67

5 105 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 10,45 0.149 к 10,65

3 99 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 10,61 (.603) 0.185 л 10,70

6 445 Лукин Андрей 28.02.1998 Москва ЦСКА 10,61 (.609) 0.168 л 10,88

2 309 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 10,62 0.179 к 10,92

7 178 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 10,75 0.158 к 10,91

8 96 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 10,86 0.183 л 10,94

1 226 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 10,87 0.159 л 10,94

Результат

Пр.     W     Фин.    W

28.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

100 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 12.35 Ветер: -0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 443 Крылов Константин 11.03.2004 Москва ЦСКА 10,67 0.177 л

4 99 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 10,70 0.193 л

6 96 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 10,94 0.204 л

8 21 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МСиТ 11,44 0.254 л

3 129 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брестская МСиТ 11,51 0.204 л

2 389 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СКФПБ 11,79 0.160 к

7 287 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 11,81 0.176 к

Забег 2 Ветер: -0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 105 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 10,65 0.159 к

6 445 Лукин Андрей 28.02.1998 Москва ЦСКА 10,88 0.182 л

5 226 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 10,94 0.169 л

3 152 Давыденок Артем 12.01.2007 Витебская МСиТ 11,45 0.168 к

7 310 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская МСиТ 11,50 0.233 л

2 380 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская РЦФВиС 11,61 0.185 л

Забег 3 Ветер: -1.4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 178 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 10,91 0.183 к

5 309 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 10,92 0.190 к

6 25 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 11,20 0.165 к

3 149 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 11,54 0.312 л

7 427 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 12,18 0.200 л

2 428 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МСиТ 12,29 0.212 л

Забег 4 Ветер:  -1.0

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 457 Ткалич Ярослав 05.06.1996 Москва ЦСКА 10,96 0.219 л

5 98 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 11,00 0.138 л

2 471 Ломидзе Нугзар 12.10.2002 Москва ЦСКА 11,08 0.157 л

6 196 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 11,35 0.191 л

3 279 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 12,23 0.202 л

7 424 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) л

28.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 132 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 12,17 no mark 11,67  -1.3 МС 7

2 32 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 12,04 no mark 11,98  -1.3 КМС 6

3 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 12,24 no mark 12,06  -1.3 КМС 5

4 430 Кудряшова Светлана 05.09.2000 Орловская ФАУ МО ЦСКА 12,05 no mark 12,09  -1.3 КМС л

5 392 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 12,34 no mark 12,32  -1.3 КМС 4

6 157 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 12,93 no mark 12,58  -1.3 1 3

7 124 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 12,76 no mark 12,61  -1.3 1 л

39 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 12,85 no mark DQ (143.11) 1 л

9 208 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 12,98 no mark 1 л

10 13 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ 12,99 no mark 1 л

11 135 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская РЦФВиС 13,36 no mark 2 л

12 291 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 13,41 no mark 2 2

13 384 Карпова Елизавета 10.03.2001 Могилевская МСиТ 13,42 no mark 2 л

14 464 Чибунина Мария 08.09.2003 Москва МГУ Ломоносова 13,49 no mark 2 л

15 48 Силич Алена 13.12.1996 г.Минск МСиТ 13,55 no mark 2 л

16 463 Лукманова Алина 03.12.2001 Москва МГУ Ломоносова 13,62 no mark 2 л

17 356 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 14,67 no mark 3 л

Финал Начало: 14.35 Ветер: -1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

6 132 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 11,67 0.242 к 12,17

4 32 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 11,98 0.329 к 12,04

3 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 12,06 0.522 к 12,24

5 430 Кудряшова Светлана 05.09.2000 Орловская ФАУ МО ЦСКА 12,09 0.195 л 12,05

2 392 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 12,32 0.187 к 12,34

1 157 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 12,58 0.208 к 12,93

7 124 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 12,61 0.234 л 12,76

8 39 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ DQ (143.11) л 12,85

Результат

Пр.     W     Фин.    W

28.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

100 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 12.50 Ветер: no mark

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 12,24 no time к

5 392 Кучумова Валерия 01.04.2006 Могилевская РЦФВиС 12,34 0.244 к

3 124 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 12,76 0.225 л

6 135 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская РЦФВиС 13,36 no time л

2 384 Карпова Елизавета 10.03.2001 Могилевская МСиТ 13,42 0.270 л

7 463 Лукманова Алина 03.12.2001 Москва МГУ Ломоносова 13,62 no time л

Забег 2 Ветер: no mark

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 132 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 12,17 no time к

6 157 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 12,93 0.182 к

3 208 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 12,98 0.332 л

5 13 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ 12,99 0.241 л

7 464 Чибунина Мария 08.09.2003 Москва МГУ Ломоносова 13,49 0.251 л

2 356 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская МСиТ 14,67 0.245 л

Забег 3 Ветер: no mark

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 32 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск МСиТ 12,04 0.555 к

3 430 Кудряшова Светлана 05.09.2000 Орловская ФАУ МО ЦСКА 12,05 0.187 л

5 39 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 12,85 0.258 л

6 291 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 13,41 no time к

2 48 Силич Алена 13.12.1996 г.Минск МСиТ 13,55 0.263 л

28.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 445 Лукин Андрей 28.02.1998 Москва ЦСКА 20,76  -0.4 21,17  -2.8 МС л

2 448 Масютенко Александр 27.04.1998 Москва ЦСКА 20,82  -0.5 21,40  -2.8 МС л

3 99 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 21,29  1.2 21,42  -2.8 МС 7

4 98 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 21,22  0.6 21,56  -2.8 МС л

5 250 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 21,37  -0.4 21,60  -2.8 КМС 6

6 309 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 21,48  1.2 21,76  -2.8 КМС 5

7 201 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 21,78  -0.4 22,22  -2.8 КМС 4

8 34 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МСиТ 21,73  -0.5 22,49  -2.8 КМС 3

9 152 Давыденок Артем 12.01.2007 Витебская МСиТ 22,08  1.2 КМС 2

10 149 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 22,11  0.6 КМС л

11 25 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 22,24  0.6 КМС л

12 196 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 22,34  1.2 1 л

13 466 Кружков Валерий 07.03.1997 Москва МГУ Ломоносова 22,52  -0.4 1 л

14 357 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 22,73  -0.5 1 1

15 150 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 23,11  -0.5 1 л

16 287 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 23,41  -0.5 2 л

17 361 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СКФПБ 23,47  1.2 2 л

18 52 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 23,48  -0.5 2 л

19 279 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 23,65  0.6 2 л

20 408 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МСиТ 24,11  -0.4 2 л

21 427 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 24,14  0.6 2 л

91 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ DNF  -0.4 #Н/Д л

125 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ DQ (143.11)  1.2 #Н/Д л

Финал Начало: 14.10 Ветер: -2.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

6 445 Лукин Андрей 28.02.1998 Москва ЦСКА 21,17 0.212 л 20,76

5 448 Масютенко Александр 27.04.1998 Москва ЦСКА 21,40 0.262 л 20,82

4 99 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 21,42 0.184 к 21,29

7 98 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 21,56 0.201 л 21,22

8 250 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 21,60 0.232 к 21,37

3 309 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 21,76 0.249 к 21,48

1 201 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 22,22 0.202 к 21,78

2 34 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МСиТ 22,49 no time к 21,73

Результат

Пр.     W     Фин.    W

29.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

200 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 12.00 Ветер: 1.2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 99 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская СКФПБ 21,29 0.188 к

6 309 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 21,48 0.210 к

7 152 Давыденок Артем 12.01.2007 Витебская МСиТ 22,08 0.204 к

4 196 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 22,34 0.332 л

8 361 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СКФПБ 23,47 no time л

3 125 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ DQ (143.11) л

Забег 2 Ветер: 0.6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 98 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СКФПБ 21,22 0.177 л

6 149 Вильчинский Илья 26.02.2006 Витебская СКФПБ 22,11 0.236 л

4 25 Лебеденко Денис 18.04.2002 г.Минск МСиТ 22,24 0.189 л

7 279 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродненская МСиТ 23,65 0.285 л

3 427 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская РЦФВиС 24,14 0.217 л

Забег 3 Ветер: -0.4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 445 Лукин Андрей 28.02.1998 Москва ЦСКА 20,76 0.224 л

6 250 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская МСиТ 21,37 0.213 к

4 201 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 21,78 0.202 к

8 466 Кружков Валерий 07.03.1997 Москва МГУ Ломоносова 22,52 0.316 л

3 408 Пуценков Евгений 20.09.2006 Могилевская МСиТ 24,11 no time л

7 91 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МСиТ DNF 0.393 л

Забег 4 Ветер: -0.5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 448 Масютенко Александр 27.04.1998 Москва ЦСКА 20,82 0.228 л

6 34 Михейко Никита 14.12.2001 г.Минск МСиТ 21,73 0.258 к

4 357 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 22,73 0.226 к

7 150 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 23,11 no time л

8 287 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская МСиТ 23,41 0.268 л

3 52 Сухоруков Роман 05.06.2006 г.Минск МСиТ 23,48 no time л

29.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

Очки

1 458 Филатова Вера 24.11.1995 Москва ЦСКА 23,42  0.5 22,90 1.5 МСМК л

2 131 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СКФПБ 23,41  0.5 23,17 1.5 МС 7

3 104 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 23,85  0.0 23,19 1.5 МС л

4 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 24,45  1.8 24,12 1.5 МС 6

5 55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 24,75  0.5 24,48 1.5 КМС 5

6 208 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 24,92  0.5 24,68 1.5 КМС л

7 385 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 25,63  0.0 25,33 1.5 КМС 4

8 13 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ 25,64  1.8 25,49 1.5 КМС л

132 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 23,41  1.8 МС л

430 Кудряшова Светлана 05.09.2000 Орловская ФАУ МО ЦСКА 24,80  1.8 КМС л

11 464 Чибунина Мария 08.09.2003 Москва МГУ Ломоносова 25,65  0.0 1 л

12 4 Бенидиктович Ксения 04.01.2007 г.Минск МСиТ 25,68  0.5 1 л

13 135 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская РЦФВиС 25,94  0.5 1 л

14 157 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 26,16  1.8 1 3

15 39 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 26,19  0.0 1 л

16 465 Бульчук Мария 06.11.1994 Москва МГУ Ломоносова 27,15  1.8 2 л

17 291 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 27,52  0.0 2 2

18 463 Лукманова Алина 03.12.2001 Москва МГУ Ломоносова 28,18  0.5 2 л

470 Чермошанская Елизавета 17.02.2002 Москва DNS  0.0 #Н/Д л

Финал Начало: 14.20 Ветер: 1.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Пред. 

рез-т

1 13 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ 25,49 0.234 л 25,64

2 385 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 25,33 no time к 25,63

3 55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 24,48 0.248 к 24,75

4 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 24,12 no time к 24,45

5 131 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СКФПБ 23,17 no time к 23,41

6 458 Филатова Вера 24.11.1995 Москва ЦСКА 22,90 no time л 23,42

7 104 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 23,19 0.253 л 23,85

8 208 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 24,68 no time л 24,92

Результат

Пр.     W     Фин.    W

29.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

200 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 12.20 Ветер: 0.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 104 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 23,85 no time л

5 385 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 25,63 no time к

7 464 Чибунина Мария 08.09.2003 Москва МГУ Ломоносова 25,65 no time л

2 39 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 26,19 0.210 л

3 291 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродненская МСиТ 27,52 no time к

4 470 Чермошанская Елизавета 17.02.2002 Москва DNS л

Забег 2 Ветер: 0.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 131 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СКФПБ 23,41 0.264 к

6 458 Филатова Вера 24.11.1995 Москва ЦСКА 23,42 no time л

7 55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 24,75 no time к

3 208 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 24,92 no time л

8 4 Бенидиктович Ксения 04.01.2007 г.Минск МСиТ 25,68 no time л

4 135 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская РЦФВиС 25,94 no time л

2 463 Лукманова Алина 03.12.2001 Москва МГУ Ломоносова 28,18 no time л

Забег 3 Ветер: 1.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 132 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 23,41 0.226 л

7 176 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 24,45 no time к

5 430 Кудряшова Светлана 05.09.2000 Орловская ФАУ МО ЦСКА 24,80 0.517 л

4 13 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г.Минск МСиТ 25,64 0.646 л

3 157 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МСиТ 26,16 no time к

2 465 Бульчук Мария 06.11.1994 Москва МГУ Ломоносова 27,15 no time л

29.06.2025



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 441 Иванов Федор 20.05.2002 Москва ЦСКА 46,06 МС л

2 448 Масютенко Александр 27.04.1998 Москва ЦСКА 46,50 МС л

3 371 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СКФПБ 47,27 МС 7

4 35 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск МСиТ 47,31 МС 6

5 266 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 47,62 МС 5

6 227 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 48,46 КМС л

7 201 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 48,48 КМС 4

8 125 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 49,02 КМС 3

9 221 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская ДИНАМО 49,19 КМС л

10 308 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 49,44 КМС 2

11 150 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 50,08 1 л

12 115 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 50,44 1 л

13 156 Заблоцкий Артем 13.06.2006 Витебская МСиТ 50,85 1 1

14 167 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 51,51 1 л

15 323 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 52,04 1 л

16 361 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СКФПБ 52,30 2 л

17 425 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 52,63 2 л

18 174 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 53,55 2 л

19 318 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 54,30 2 л

20 42 Рудницкий Станислав 28.11.1998 г.Минск 59,83 3 л

24 Лазарь Артем 27.02.2006 г.Минск МСиТ DQ (142.4.e) - л

5 Богук Виталий 29.08.2000 г.Минск СКФПБ DNS - л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

400 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 14.50 28.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

2 156 Заблоцкий Артем 13.06.2006 Витебская МСиТ 50,85 0.242 к

3 167 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 51,51 0.251 л

5 323 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 52,04 0.365 л

6 361 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СКФПБ 52,30 0.396 л

4 318 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 54,30 no time л

7 5 Богук Виталий 29.08.2000 г.Минск СКФПБ DNS л

8 24 Лазарь Артем 27.02.2006 г.Минск МСиТ DQ (142.4.e) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

6 125 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 49,02 0.328 к

5 221 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская ДИНАМО 49,19 0.315 л

7 150 Градюшко Илья 28.07.2007 Витебская МСиТ 50,08 0.380 л

8 115 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 50,44 0.293 л

2 425 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 52,63 0.207 л

4 174 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 53,55 0.343 л

3 42 Рудницкий Станислав 28.11.1998 г.Минск 59,83 0.300 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

4 441 Иванов Федор 20.05.2002 Москва ЦСКА 46,06 0.268 л

7 448 Масютенко Александр 27.04.1998 Москва ЦСКА 46,50 0.310 л

6 371 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СКФПБ 47,27 0.412 к

3 35 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск МСиТ 47,31 0.219 к

5 266 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 47,62 0.555 к

8 227 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская МСиТ 48,46 no time л

2 201 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская СКФПБ 48,48 0.238 к

1 308 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 49,44 0.304 к



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 456 Ткалич Полина 09.06.2000 Москва ЦСКА 51,57 МСМК л

2 104 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 52,89 МС 7

3 283 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ 52,98 МС 6

4 119 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская СКФПБ 53,47 МС л

5 26 Лимай Астерия 19.07.2001 г.Минск МСиТ 53,57 МС 5

6 179 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 53,75 МС 4

7 111 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МСиТ 54,58 КМС л

8 285 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 54,61 КМС л

9 118 Михан Марина 02.11.1988 Брестская РЦФВиС 55,17 КМС л

10 55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 55,92 КМС л

11 114 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МСиТ 56,18 КМС л

12 393 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 56,21 КМС 3

13 464 Чибунина Мария 08.09.2003 Москва МГУ Ломоносова 57,41 1 л

14 305 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская РЦФВиС 1.01,31 2 2

Забег 1 Начало: 15.10 28.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

4 111 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МСиТ 54,58 no time л

2 285 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 54,61 no time л

5 55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск МСиТ 55,92 no time л

3 114 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МСиТ 56,18 0.237 л

7 393 Леневская Алина 21.09.2006 Могилевская МСиТ 56,21 0.367 к

6 464 Чибунина Мария 08.09.2003 Москва МГУ Ломоносова 57,41 0.377 л

8 305 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская РЦФВиС 1.01,31 no time к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

6 456 Ткалич Полина 09.06.2000 Москва ЦСКА 51,57 0.327 л

4 104 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брестская СКФПБ 52,89 0.349 к

7 283 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ 52,98 0.439 к

3 119 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская СКФПБ 53,47 0.283 л

8 26 Лимай Астерия 19.07.2001 г.Минск МСиТ 53,57 no time к

5 179 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 53,75 0.267 к

2 118 Михан Марина 02.11.1988 Брестская РЦФВиС 55,17 0.199 л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 267 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская МСиТ 1.49,93 КМС 7

2 414 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ/МСиТ 1.50,01 КМС 6

3 308 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 1.50,28 КМС 5

4 382 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 1.50,42 КМС л

5 410 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская ДИНАМО 1.51,27 КМС л

6 276 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МСиТ 1.51,73 КМС л

7 216 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ДИНАМО 1.53,32 КМС 4

8 2 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск МСиТ 1.54,29 КМС 3

9 331 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская ДИНАМО 1.54,93 КМС л

10 171 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.55,84 КМС л

11 93 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.55,97 КМС 2

12 134 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ДИНАМО 1.56,30 КМС л

13 27 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 1.57,73 1 л

14 6 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 1.59,10 1 л

15 258 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 2.00,46 1 л

16 323 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 2.01,00 1 л

17 64 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Минск ДИНАМО 2.01,22 1 л

18 274 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 2.01,63 1 л

19 9 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ 2.03,13 2 л

20 5 Богук Виталий 29.08.2000 г.Минск СКФПБ 2.03,20 2 л

21 425 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 2.03,64 2 л

22 146 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 2.03,96 2 л

23 318 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 2.05,72 2 л

322 Носович Антон 29.10.2002 Минская МСиТ DNF - л

383 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ DNF - л

221 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская ДИНАМО DNF - л

409 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС DNS - л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

800 метров. Мужчины
Забег 1 Начало: 13.05 29.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

2 134 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ДИНАМО 1.56,30 л

3 258 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 2.00,46 л

1 64 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Минск ДИНАМО 2.01,22 л

4 274 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 2.01,63 л

8 9 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ 2.03,13 л

7 5 Богук Виталий 29.08.2000 г.Минск СКФПБ 2.03,20 л

6 425 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская РЦФВиС 2.03,64 л

5 318 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 2.05,72 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

5 331 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская ДИНАМО 1.54,93 л

4 171 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.55,84 л

1 93 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 1.55,97 к

8 27 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г.Минск МСиТ 1.57,73 л

2 6 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 1.59,10 л

6 323 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 2.01,00 л

2 146 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 2.03,96 л

3 322 Носович Антон 29.10.2002 Минская МСиТ DNF л

7 409 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

6 267 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская МСиТ 1.49,93 к

5 414 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ/МСиТ 1.50,01 к

7 308 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 1.50,28 к

4 382 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 1.50,42 л

3 410 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская ДИНАМО 1.51,27 л

2 276 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МСиТ 1.51,73 л

8 216 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ДИНАМО 1.53,32 к

1 2 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск МСиТ 1.54,29 к

2 383 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ DNF л

7 221 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская ДИНАМО DNF PS л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 421 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская ДИНАМО/МСиТ 2.09,53 КМС 7

2 268 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.10,41 КМС 6

3 61 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск МСиТ 2.10,60 КМС 5

4 462 Габдулина Дина 12.03.1995 ЯНАО Авангард 2.12,12 КМС л

5 369 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 2.12,45 КМС л

6 473 Абубякирова Юлия 27.08.1996 Санкт-Петербург 2.13,06 КМС л

7 213 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.13,15 КМС л

8 224 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.16,85 1 4

9 292 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 2.17,16 1 л

10 108 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.17,46 1 3

11 37 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 2.18,29 1 л

12 127 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская СКФПБ 2.22,14 1 л

13 317 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 2.29,54 2 2

14 394 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 2.30,59 2 л

Забег 1 Начало: 13.15 28.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

3 292 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 2.17,16 л

5 108 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.17,46 к

6 37 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 2.18,29 л

4 127 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская СКФПБ 2.22,14 л

7 317 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 2.29,54 к

2 394 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 2.30,59 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

4 421 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская ДИНАМО/МСиТ 2.09,53 к

6 268 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.10,41 к

5 61 Шиманец Елизавета 12.12.2003 г.Минск МСиТ 2.10,60 к

3 462 Габдулина Дина 12.03.1995 ЯНАО Авангард 2.12,12 л

7 369 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 2.12,45 л

1 473 Абубякирова Юлия 27.08.1996 Санкт-Петербург 2.13,06 л

1 213 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.13,15 л

2 224 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.16,85 к



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 414 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ/МСиТ 3.50,98 КМС 7

2 382 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 3.51,16 КМС л

3 267 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская МСиТ 3.51,26 КМС 6

4 381 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская ДИНАМО 3.54,23 КМС л

5 383 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 3.54,24 КМС л

6 219 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская ДИНАМО 3.55,42 КМС л

7 216 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ДИНАМО 3.56,57 КМС 5

8 171 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 3.59,02 КМС 4

9 403 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ 4.01,58 1 л

10 420 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская ДИНАМО 4.01,81 1 л

11 134 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ДИНАМО 4.01,89 1 3

12 409 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС 4.02,06 1 л

13 322 Носович Антон 29.10.2002 Минская МСиТ 4.03,71 1 2

14 64 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Минск ДИНАМО 4.08,29 1 л

15 9 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ 4.09,88 1 л

16 146 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 4.11,39 1 л

17 258 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 4.13,94 2 л

18 29 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Минск СКФПБ 4.19,23 2 1

19 274 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 4.22,25 2 л

Забег 1 Начало: 13.30 28.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

18 414 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ/МСиТ 3.50,98 к

14 382 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ 3.51,16 л

10 267 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская МСиТ 3.51,26 к

13 381 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская ДИНАМО 3.54,23 л

15 383 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 3.54,24 л

8 219 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская ДИНАМО 3.55,42 л

7 216 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская ДИНАМО 3.56,57 к

6 171 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 3.59,02 к

16 403 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ 4.01,58 л

19 420 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская ДИНАМО 4.01,81 л

4 134 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ДИНАМО 4.01,89 к

17 409 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС 4.02,06 л

12 322 Носович Антон 29.10.2002 Минская МСиТ 4.03,71 к

3 64 Ребзуев Артем 02.02.2003 г.Минск ДИНАМО 4.08,29 л

1 9 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ 4.09,88 л

5 146 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 4.11,39 л

9 258 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 4.13,94 л

2 29 Макаревич Илья 12.08.2006 г.Минск СКФПБ 4.19,23 к

11 274 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 4.22,25 л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 421 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская ДИНАМО/МСиТ 4.19,91 КМС 7

2 407 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская ДИНАМО 4.25,53 КМС л

3 462 Габдулина Дина 12.03.1995 ЯНАО Авангард 4.27,93 КМС л

4 213 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 4.30,63 КМС 6

5 268 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 4.32,91 КМС 5

6 473 Абубякирова Юлия 27.08.1996 Санкт-Петербург 4.33,56 КМС л

7 8 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СКФПБ 4.35,01 КМС 4

8 369 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 4.35,03 КМС л

9 128 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ 4.44,65 1 3

10 51 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск СКФПБ 5.01,62 2 л

11 305 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская РЦФВиС 5.28,03 3 2

Забег 1 Начало: 12.45 29.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

6 421 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская ДИНАМО/МСиТ 4.19,91 к

4 407 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская ДИНАМО 4.25,53 л

8 462 Габдулина Дина 12.03.1995 ЯНАО Авангард 4.27,93 л

5 213 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 4.30,63 к

9 268 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 4.32,91 к

1 473 Абубякирова Юлия 27.08.1996 Санкт-Петербург 4.33,56 л

7 8 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СКФПБ 4.35,01 к

10 369 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 4.35,03 л

3 128 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ 4.44,65 к

2 51 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск СКФПБ 5.01,62 л

11 305 Боровикова Эвелина 15.12.2007 Минская РЦФВиС 5.28,03 к



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

5 000 метров. Мужчины Рек. РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 381 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская ДИНАМО 14.10,68 КМС 7

2 219 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская ДИНАМО 14.47,06 1 6

3 316 Котенев Никита 21.06.1996 Минская СК ВС РБ 14.49,13 1 л

4 136 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская ДИНАМО 14.49,68 1 5

5 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 г.Минск СКФПБ 14.56,78 1 л

6 40 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск МСиТ 15.00,59 1 4

7 262 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская ДИНАМО 15.05,52 1 3

8 373 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС 15.17,20 1 л

9 284 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 15.29,30 1 л

10 10 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 15.39,76 2 л

11 173 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 15.54,27 2 2

12 45 Сасковец Виталий 25.12.1993 г.Минск МСиТ 16.04,78 2 л

13 231 Катлерчук Иван 11.02.1990 Гомельская ДИНАМО 17.03,47 3 л

14 23 Лабкович Иван 16.07.2007 г.Минск СКФПБ 17.24,23 3 л

321 Небыт Павел 07.03.1996 Минская МСиТ DNF - к

382 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ DNF - л

476 Клименок Иван 01.07.2004 Минская МСиТ DNF - л

159 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ DNF - л

315 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская ДИНАМО DNF - л

403 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ DNF - л

420 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская ДИНАМО DNF - л

195 Кравченя Сергей 14.05.1996 Гомельская МСиТ DNS - л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

5 000 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 14.35 29.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

3 381 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская ДИНАМО 14.10,68 к

13 219 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская ДИНАМО 14.47,06 к

2 316 Котенев Никита 21.06.1996 Минская СК ВС РБ 14.49,13 л

7 136 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская ДИНАМО 14.49,68 к

15 1 Аврейцович Владислав 13.11.2004 г.Минск СКФПБ 14.56,78 л

20 40 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск МСиТ 15.00,59 к

6 262 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская ДИНАМО 15.05,52 к

14 373 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская ДИНАМО/РЦФВиС 15.17,20 л

8 284 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 15.29,30 л

11 10 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 15.39,76 л

4 173 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 15.54,27 к

19 45 Сасковец Виталий 25.12.1993 г.Минск МСиТ 16.04,78 л

10 231 Катлерчук Иван 11.02.1990 Гомельская ДИНАМО 17.03,47 л

16 23 Лабкович Иван 16.07.2007 г.Минск СКФПБ 17.24,23 л

18 382 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская СКФПБ DNF л

22 476 Клименок Иван 01.07.2004 Минская МСиТ DNF л

12 159 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ DNF л

5 315 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская ДИНАМО DNF л

9 321 Небыт Павел 07.03.1996 Минская МСиТ DNF к

17 403 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ DNF л

1 420 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская ДИНАМО DNF л

21 195 Кравченя Сергей 14.05.1996 Гомельская МСиТ DNS л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

5 000 метров. Женщины Рек. РБ 14.47,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

Очки

1 411 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 16.50,03 КМС 7

2 11 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск СКФПБ 17.45,22 1 6

3 108 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 17.53,45 1 5

4 365 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 17.56,65 1 л

5 374 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 19.10,08 2 л

6 314 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 19.34,51 2 4

7 280 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 21.32,22 - 3

8 230 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 22.42,73 - 2

364 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ DNF - л

Забег 1 Начало: 14.55 29.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

1 411 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская ДИНАМО/СКФПБ 16.50,03 к

8 11 Дронь Анна 25.09.2001 г.Минск СКФПБ 17.45,22 к

4 108 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 17.53,45 к

9 365 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 17.56,65 л

6 374 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 19.10,08 л

5 314 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 19.34,51 к

3 280 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 21.32,22 к

7 230 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 22.42,73 к

2 364 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская МСиТ DNF л



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 401 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 16,19 2.0 МС 7

2 206 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 15,73 1.8 КМС л

3 199 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская МСиТ 15,70 -1.3 КМС 6

4 261 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ 14,72 -1.6 1 5

5 186 Гралько Роман 28.03.1992 Гомельская ЦФВиС 14,63 4.1 1 л

60 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ NM #Н/Д к

398 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 13.25

1 2 3 4 5 6

к 401 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 16,13 16,01 16,19 r

 -0.6  -2.4 2.0

к 199 Майстренко Александр 27.04.2000 Гомельская МСиТ х х 15,40 15,47 15,70 15,45

3.3 3.9 0.3  -2.8  -1.3  -0.9

к 261 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродненская МСиТ х х х х 14,72 х

 -4.0  -1.0  -0.1 2.4  -1.6  -1.5

л 398 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ х r

 -1.3

л 186 Гралько Роман 28.03.1992 Гомельская ЦФВиС х х 13,42 14,63 14,58 13,89

 -3.9 2.1  -1.2 4.1 2.6  -2.2

к 60 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ r

л 206 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская МСиТ 14,52 14,63  - 15,00 15,73 х

-2.1  -1.5  -0.8 1.8 2.1

Область Ведомство

Попытка / ветер

29.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 442 Конева Екатерина 25.09.1988 Москва ЦСКА 13,91 0.4 МС л

2 106 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 12,66 1.8 1 7

3 319 Кушнарёва Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 12,50 3.0 1 л

4 162 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 12,36 2.9 1 6

5 259 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 12,33 -0.2 1 5

6 396 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 12,26 -0.2 1 4

218 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ NM #Н/Д к

30 Малиновская Александра 20.11.2002 г.Минск СКФПБ NM #Н/Д к

435 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 11.30

1 2 3 4 5 6

к 218 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ х х х х х х

0.6  -1.9 0.2 0.1 1.2 4.2

к 259 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ х 12,33 х 11,92 х 11,92

 -1.1  -0.2  -0.9  -0.3 0.4 2.2

к 396 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 12,03 х 12,26 11,92 11,74 r

-0.5 1.5  -0.2 1.0  -0.5

к 106 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СКФПБ 12,42 12,60 12,33 12,20 12,66 12,51

1.5 0.6  -2.4 1.9 1.8 0.1

л 319 Кушнарёва Виолетта 04.09.2008 Минская МСиТ 11,81 12,12 12,50 11,97 12,10 12,27

 -0.9 1.8 3.0 0.0 1.5 0.6

к 162 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебская МСиТ 12,01 х 12,07 12,36 11,83 12,23

 -1.4 2.2  -0.2 2.9 0.2  -0.2

к 30 Малиновская Александра 20.11.2002 г.Минск СКФПБ х х х х х х

0.9  -0.1  -0.3 0.7 1.1 0.4

л 442 Конева Екатерина 25.09.1988 Москва ЦСКА 13,56 13,91 х 13,63 х х

0.5 0.4  -1.3 0.3 2.2 2.1

л 435 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС r

29.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 449 Ожгибесов Юрий 13.05.2001 Москва ЦСКА 7,84 3.1 МС л

2 198 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,77 3.6 МС 7

3 260 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,76 0.8 МС 6

4 366 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,74 0.7 МС 5

5 183 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СКФПБ 6,93 0.3 1 л

6 163 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 6,89 0.5 1 4

7 12 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,62 2.4 1 3

8 102 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 6,55 4.2 2 2

Начало: 13.40

1 2 3 4 5 6

к 163 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 6,89 r

0.5

к 198 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,66 7,64 7,77 7,61 7,68 х

1.4 1.3 3.6 3.6 2.3 2.2

к 260 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,76 7,60 7,71 7,43 7,75 7,63

0.8 1.4 1.2 1.0 3.9 2.8

к 102 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ х 6,55 r

1.4 4.2

к 12 Жук Кирилл 01.01.2006 г.Минск СКФПБ 6,62 6,60 6,53 4,27 х 6,57

2.4 2.8 2.0 0.4  -0.5 2.0

к 366 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СКФПБ 7,33 7,74 7,59 7,40 7,74 х

 -0.8 0.7 1.9 2.1 1.3 1.5

л 449 Ожгибесов Юрий 13.05.2001 Москва ЦСКА 7,68 7,66 7,80 х 7,58 7,84

1.1 3.3 2.5  -0.3 0.1 3.1

л 183 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СКФПБ х 6,93 х х х х

0.5 0.3 1.3 3.0 4.7 0.4

28.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

Очки

1 271 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 6,03 -0.2 КМС 7

2 303 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минская МСиТ 5,81 1.9 КМС л

3 259 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 5,71 -0.3 1 л

4 396 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 5,64 1.4 1 6

5 30 Малиновская Александра 20.11.2002 г.Минск СКФПБ 5,39 1.8 2 л

6 223 Чмырова  Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,28 2.7 2 5

7 7 Гришечкина Ольга 12.12.2004 г.Минск СКФПБ 5,26 2.7 2 4

8 463 Лукманова Алина 03.12.2001 Москва МГУ Ломоносова 5,14 3.2 2 л

9 465 Бульчук Мария 06.11.1994 Москва МГУ Ломоносова 4,96 3.1 3 л

10 126 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 4,88 1.8 3 3

377 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС DNF (спр) #Н/Д л

Начало: 10.10

1 2 3 4 5 6

л 259 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 5,71 5,,44 х 5,51 х 5,60

 -0.3 1.0 3.0 0.9  -1.0 2.4

к 7 Гришечкина Ольга 12.12.2004 г.Минск СКФПБ х 5,26 х 3,98 5,18 5,23

0.4 2.7 4.4 1.3 2.0  -0.7

к 223 Чмырова  Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,20 5,26 х 5,07 х 5,28

0.2  -1.2 3.2 1.5 1.9 2.7

л 465 Бульчук Мария 06.11.1994 Москва МГУ Ломоносова 4,91 4,65 4,96

1.2 1.7 3.1

к 396 Мельяченко Карина 16.12.2006 Могилевская МСиТ 5,34 5,64  - 5,59 r

0.2 1.4 1.1

л 30 Малиновская Александра 20.11.2002 г.Минск СКФПБ х 5,12 5,39 5,25 х 3,50

1.7  -1.5 1.8 0.0 1.7 1.6

к 126 Репина Кристина 07.09.2006 Брестская МСиТ 4,54 4,60 4,88

3.2 2.1 1.8

к 271 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская МСиТ 5,74 6,03 х 5,82 r

 -0.1  -0.2 1.4 0.7

л 463 Лукманова Алина 03.12.2001 Москва МГУ Ломоносова 5,14 5,14 4,85 х 4,91 5,11

3.2 2.02 2.5 3.5 1.9 0.5

л 377 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС DNF (спр)

л 303 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минская МСиТ 5,67 5,55 5,64 5,81 х х

1.3 2.0 3.8 1.9 2.0  -0.2

28.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка / ветер



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 281 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 20,70 МСМК 7

2 437 Афонин Максим 06.01.1992 Москва ЦСКА 19,45 МС л

3 181 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СКФПБ 19,44 МС 6

4 211 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская ДИНАМО 16,88 КМС л

5 164 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 16,78 КМС 5

6 103 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,74 КМС л

7 147 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 16,66 КМС л

8 112 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,44 КМС 4

9 391 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 14,41 1 3

10 360 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 13,92 2 л

11 327 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская МСиТ 13,83 2 2

12 17 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск МСиТ 11,49 3 1

184 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л

475 Давыдченков Евгений 10.08.2000 Брянская СШОР Самотесова DNS #Н/Д л

474 Бабенко Александр 12.03.2005 Брянская ЦСКА DNS #Н/Д л

Начало: 12.30

1 2 3 4 5 6

л 147 Александрович Алексей 02.01.2001 Витебская МСиТ 16,56 16,64 х х 16,66 х

л 211 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская ДИНАМО 16,22 16,40 16,88 16,79 16,72 16,51

к 391 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 13,68 14,41 х

к 164 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 15,46 16,53 16,78 х 16,07 16,27

л 360 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ х 13,92 х

л 184 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СКФПБ DNS

к 181 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СКФПБ 18,69 18,52 18,88 х 19,44 х

к 112 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,19 х х 16,44 х х

л 103 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,15 16,45 16,74 16,28 х х

к 281 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 20,55 20,42 20,54 20,70 20,40 20,43

л 475 Давыдченков Евгений 10.08.2000 Брянская СШОР Самотесова DNS

к 17 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск МСиТ 11,49 11,12 х

л 474 Бабенко Александр 12.03.2005 Брянская ЦСКА DNS

л 437 Афонин Максим 06.01.1992 Москва ЦСКА 18,94 х 19,08 19,33 19,45 19,20

к 327 Сирач Владислав 20.01.2007 Минская МСиТ 13,83 х х

29.06.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 282 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская МСиТ 17,84 МС 7

2 440 Гордеева Алена 24.04.1997 Москва ЦСКА 17,23 МС л

3 177 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ДИНАМО 14,18 КМС 6

4 94 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 13,78 1 5

5 148 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская МСиТ 13,50 1 4

6 228 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 13,44 1 л

7 423 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская РЦФВиС 13,44 1 3

8 229 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 12,61 1 л

9 170 Сусалка Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 12,31 1 л

10 90 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 11,93 2 л

11 33 Микшута Валерия 06.06.2006 г.Минск МСиТ 8,55 3 2

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

л 90 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 11,02 11,34 11,93

к 148 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская МСиТ х 13,50 13,31 13,20 х 12,98

л 440 Гордеева Алена 24.04.1997 Москва ЦСКА 16,89 17,16 х 17,03 17,23 х

л 229 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 12,04 12,50 12,13 12,20 12,61 12,50

к 177 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ДИНАМО х 13,74 14,11 14,17 14,18 13,89

л 170 Сусалка Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 12,20 11,86 12,31

к 33 Микшута Валерия 06.06.2006 г.Минск МСиТ 8,43 х 8,55

к 423 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская РЦФВиС х 13,10 х х 13,27 13,44

л 228 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская ДИНАМО 13,06 13,05 12,78 12,63 13,41 13,44

к 94 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 13,19 13,78 13,54 х 13,43 13,43

к 282 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская МСиТ 16,88 17,17 17,50 х 17,84 17,76

29.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 459 Худяков Алексей 31.03.1995 Москва ЦСКА 63,35 МСМК л

2 304 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская МСиТ 58,19 МС 7

3 263 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 56,56 МС 6

4 404 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 51,52 КМС 5

5 112 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 49,16 КМС 4

6 391 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 44,28 1 л

7 211 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская ДИНАМО 44,22 1 3

8 368 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская МСиТ 40,45 2 л

9 184 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СКФПБ 39,68 2 л

10 17 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск МСиТ 39,27 2 2

11 165 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ 36,83 3 1

Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

л 184 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СКФПБ х 39,68 38,54

л 459 Худяков Алексей 31.03.1995 Москва ЦСКА 63,35 60,84 62,42 62,43 х х

к 304 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская МСиТ х х 55,83 58,19 х х

к 211 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская ДИНАМО 40,13 42,42 х 43,00 42,49 44,22

л 368 Велижанин Максим 08.02.2007 Могилевская МСиТ 39,99 39,36 39,84 37,96 х 40,45

к 112 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ х 45,58 х 49,04 45,62 49,16

л 391 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская МСиТ 41,49 44,28 42,64 42,73 х 41,26

к 165 Мамедов Глеб 07.01.2007 Витебская МСиТ 36,83 34,58 х

к 404 Пилатов Артем 16.01.2007 Могилевская МСиТ 36,86 45,98 х 51,52 х х

к 263 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 56,05 х 48,73 54,44 56,56 54,70

к 17 Ковалёв Ярослав 24.01.2002 г.Минск МСиТ 26,50 39,27 х

28.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 257 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 56,44 МС 7

2 402 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МСиТ 53,06 КМС 6

3 185 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская РЦФВиС 52,09 КМС 5

4 113 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 50,72 КМС 4

5 177 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ДИНАМО 46,92 1 л

6 225 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СКФПБ 46,42 1 л

7 154 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ 45,46 1 3

8 94 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 42,96 1 л

9 423 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская РЦФВиС 39,82 2 л

10 33 Микшута Валерия 06.06.2006 г.Минск МСиТ 36,49 2 2

Начало: 13.35

1 2 3 4 5 6

л 423 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская РЦФВиС 38,70 39,82 х

л 225 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СКФПБ 43,87 43,24 46,42 44,03 х х

к 113 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ х х 50,72 х х х

к 402 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская МСиТ 53,06 х х х х 53,02

к 185 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская РЦФВиС 48,25 48,92 х 48,62 51,09 52,09

к 257 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродненская МСиТ 53,70 51,83 х х х 56,44

к 154 Ерашева Ульяна 19.04.2007 Витебская МСиТ 45,46 45,45 х х 41,35 44,92

л 177 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ДИНАМО 46,92 х х х 46,04 х

к 33 Микшута Валерия 06.06.2006 г.Минск МСиТ 34,42 х 36,49

л 94 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 42,96 х х х х х

28.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 110 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская ДИНАМО/СКФПБ 81,46 МСМК 7

2 455 Тарабин Дмитрий 29.10.1991 Москва ЦСКА 79,58 МС л

3 107 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская ДИНАМО 73,64 МС л

4 269 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СК ВС РБ 73,36 МС 6

5 44 Самосюк Андрей 25.05.2004 г.Минск СКФПБ 71,24 МС 5

6 97 Власовец Иван 20.05.2007 Брестская МСиТ 69,41 КМС л

7 209 Прибора Антон 06.06.2007 Гомельская МСиТ 56,93 2 4

8 31 Маринович Андрей 17.09.2000 г.Минск СКФПБ 55,07 2 л

9 360 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ 25,33 - 3

426 Юрченко Александр 16.01.1998 Могилевская СКФПБ NM #Н/Д л

375 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) #Н/Д л

130 Сапего Илья 23.05.2005 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л

59 Шидловский Кирилл 25.05.2006 г.Минск DNS #Н/Д л

Начало: 15.00

1 2 3 4 5 6

л 107 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская ДИНАМО 68,01 72,48 73,38 70,33 х 73,64

к 360 Барейша Павел 04.11.2006 Могилевская МСиТ х 25,33 х

л 130 Сапего Илья 23.05.2005 Брестская МСиТ DNS

л 455 Тарабин Дмитрий 29.10.1991 Москва ЦСКА 73,49 75,54 76,76 77,04 75,44 79,58

к 209 Прибора Антон 06.06.2007 Гомельская МСиТ 56,21 55,95 55,47 х х 56,93

к 110 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская ДИНАМО/СКФПБ 81,07 80,69  - 80,25  - 81,46

л 59 Шидловский Кирилл 25.05.2006 г.Минск DNS

л 375 Грицев Даниил 04.01.2005 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11)

л 31 Маринович Андрей 17.09.2000 г.Минск СКФПБ 52,79 х х 55,07 х 54,43

к 44 Самосюк Андрей 25.05.2004 г.Минск СКФПБ 71,24 70,62 65,68 68,81 68,65 69,71

л 97 Власовец Иван 20.05.2007 Брестская МСиТ 69,05 68,47 67,01 69,41 х х

к 269 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СК ВС РБ 71,52 70,94 73,36 х х 70,35

л 426 Юрченко Александр 16.01.1998 Могилевская СКФПБ r

29.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 133 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская ДИНАМО 61,39 МСМК 7

2 200 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская МСиТ 57,58 МС 6

3 325 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС 55,70 МС 5

4 15 Калиновская Анна 19.08.1999 г.Минск СКФПБ 53,52 МС 4

5 180 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская ДИНАМО 51,51 КМС л

6 189 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская МСиТ 50,65 КМС л

7 307 Володько Гражина 24.08.2007 Минская РЦФВиС 46,00 КМС л

8 214 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская РЦФВиС 43,04 1 л

9 275 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Гродненская МСиТ 42,15 1 3

10 170 Сусалка Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 36,72 2 2

11 467 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 23,62 1юн 1

Начало: 13.30

1 2 3 4 5 6

л 189 Жванко Ольга 11.03.2002 Гомельская МСиТ 46,09 х 50,65 х х 47,31

к 275 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Гродненская МСиТ 41,47 42,15 40,61

к 15 Калиновская Анна 19.08.1999 г.Минск СКФПБ 47,71 х 53,52 х х 50,45

л 180 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская ДИНАМО 47,40 47,80 51,51 х r

л 307 Володько Гражина 24.08.2007 Минская РЦФВиС 41,31 46,00 х 44,31 х х

к 170 Сусалка Ксения 25.10.2006 Витебская МСиТ 36,72 х 31,14

к 200 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская МСиТ х х 57,58 х х х

к 467 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 22,15 х 23,62

к 325 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РЦФВиС 46,43 55,70 49,09 х 50,33 х

л 214 Себик Дарья 29.05.2005 Гомельская РЦФВиС 40,15 42,97 43,04 х х х

к 133 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брестская ДИНАМО 59,66 61,39 58,72 х r

29.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 451 Пронкин Валерий 15.06.1994 Москва ЦСКА 76,11 МСМК л

2 452 Романов Андрей 19.09.1994 Москва ЦСКА 75,50 МСМК л

3 288 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 75,33 МС 7

4 306 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская МСиТ 75,09 МС 6

5 161 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская МСиТ 73,48 МС 5

6 166 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская МСиТ 64,10 КМС л

7 254 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 62,79 КМС л

8 252 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 61,01 КМС л

9 38 Пенязь Егор 12.01.2006 г.Минск МСиТ 48,11 2 л

10 53 Тимошко Михаил 12.06.2004 г.Минск МСиТ 46,60 2 4

11 399 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МСиТ 38,74 1юн 3

12 184 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СКФПБ 28,39 - 2

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

к 161 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская МСиТ х 71,71 х 71,24 73,48 х

к 399 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская МСиТ 38,64 38,74 х

к 306 Васильченко Юрий 01.04.1994 Минская МСиТ 71,68 75,09 73,85 71,01 72,74 73,87

л 252 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродненская МСиТ 57,71 х 57,07 61,01 57,89 60,86

к 184 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СКФПБ 28,39 r

л 166 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская МСиТ 61,88 63,56 63,57 62,47 63,58 64,10

к 288 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ х 73,55 х 75,33 х 74,10

л 452 Романов Андрей 19.09.1994 Москва ЦСКА 73,32 х 75,50 74,49 74,54 72,27

л 38 Пенязь Егор 12.01.2006 г.Минск МСиТ 48,11 х х

л 254 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 62,79 х 60,70 62,00 58,46 х

к 53 Тимошко Михаил 12.06.2004 г.Минск МСиТ х 46,60 44,42

л 451 Пронкин Валерий 15.06.1994 Москва ЦСКА 76,07 76,11 х 74,29 75,81 х

28.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

Очки

1 450 Палкина Софья 09.06.1998 Москва ЦСКА 75,56 МСМК л

2 117 Маслова Анастасия 16.10.1997 Брестская РЦФВиС 71,37 МСМК 7

3 277 Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская МСиТ 70,73 МСМК 6

4 460 Шкуратова Анасатсия 29.12.1999 Москва ЦСКА 66,44 МС л

5 278 Соловей Анна 18.02.2001 Гродненская МСиТ 66,27 МС л

6 160 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ 65,54 МС 5

7 255 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 62,44 МС л

8 41 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск МСиТ 60,82 МС 4

9 286 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 59,64 МС л

10 253 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ 55,50 МС л

11 330 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 53,09 КМС 3

12 197 Курникова Анастасия 22.07.2007 Гомельская МСиТ 53,02 КМС 2

13 395 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МСиТ 51,92 КМС 1

14 406 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская СКФПБ 45,69 1 л

436 Ковалева Яна 04.09.2005 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л

Начало: 12.05

1 2 3 4 5 6

л 255 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ х 59,76 х 62,44 х х

к 41 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск МСиТ 60,41 60,82 х 59,85 59,45 х

к 277 Соболева Елена 11.05.1993 Гродненская МСиТ 69,07 70,42 69,32 70,38 х 70,73

к 395 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская МСиТ 51,92 49,97 50,35

к 117 Маслова Анастасия 16.10.1997 Брестская РЦФВиС х х 71,37 67,72 х 70,27

л 436 Ковалева Яна 04.09.2005 Могилевская РЦФВиС r

к 160 Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ 65,28 64,35 х х 65,54 63,54

к 330 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская МСиТ 53,09 х 51,75

к 197 Курникова Анастасия 22.07.2007 Гомельская МСиТ 45,36 48,66 53,02

л 450 Палкина Софья 09.06.1998 Москва ЦСКА 68,82 75,51 75,56 74,03 х r

л 286 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ х 51,42 59,64

л 406 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская СКФПБ 45,69 45,15 х

л 253 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ х х 55,50

л 278 Соловей Анна 18.02.2001 Гродненская МСиТ 66,21 62,02 х 66,27 64,12 66,27

л 460 Шкуратова Анасатсия 29.12.1999 Москва ЦСКА 64,89 64,82 66,44 62,84 65,84 х

28.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 447 Лысенко Даниил 19.05.1997 Москва ЦСКА 230 МСМК л

2 444 Курбанов Никита 13.04.1999 Москва ЦСКА 220 МС л

3 46 Селиверстов Павел 02.09.1996 г.Минск МСиТ 220 МС 7

4 151 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 220 МС 6

5 386 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская СК ВС РБ 220 МС 5

6 153 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская МСиТ 216 МС л

7 400 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ 216 МС л

8 372 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МСиТ 212 МС л

9 102 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 204 КМС 4

10 186 Гралько Роман 28.03.1992 Гомельская ЦФВиС 204 КМС 3

11 58 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МСиТ 200 КМС л

12 398 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 200 КМС л

13 175 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 195 1 л

14 358 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Могилевская МСиТ 195 1 л

15 326 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минская СКФПБ 190 1 2

232 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12.10

190 195 200 204 208 212 216 220 224 230 234

3 447 Лысенко Даниил 19.05.1997 Москва ЦСКА 0 0 0 0 хх0 ххх

12 444 Курбанов Никита 13.04.1999 Москва ЦСКА 0  - 0 0 0 ххх

10 46 Селиверстов Павел    02.09.1996 г.Минск МСиТ 0 х0 0 ххх

4 151 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 0 0 хх0 ххх

9 386 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская СК ВС РБ 0  - 0 0 х0 хх0 ххх

7 153 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская МСиТ 0 0 0 0 х0 ххх

1 400 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская МСиТ 0 0 0  - х0 хх0 ххх

5 372 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская МСиТ 0 х0 х0 0 х0 ххх

8 102 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ х0 0 0 х0 ххх

13 186 Гралько Роман 28.03.1992 Гомельская ЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

2 58 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МСиТ 0 0 0 ххr

11 398 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МСиТ 0 0 х0 ххr

15 175 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 0 0 ххх

14 358 Асмоловский Евгений 26.11.2006 Могилевская МСиТ х0 х0 ххх

6 326 Сергеев Тимур 08.05.2006 Минская СКФПБ 0 ххх

16 232 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ DNS

Область Ведомство

Высота

28.06.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 453 Спиридонова Наталья 31.07.2002 Москва ЦСКА 192 МСМК л

2 256 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская МСиТ 192 МСМК 7

3 137 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МСиТ 180 МС л

4 3 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Минск МСиТ 175 КМС 6

4 205 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВиС 175 КМС 6

6 248 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ 175 КМС л

7 222 Хвост Мария 02.07.2007 Гомельская СКФПБ 165 1 л

8 155 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СКФПБ 165 1 4

8 412 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МСиТ 165 1 4

465 Бульчук Мария 06.11.1994 Москва МГУ Ломоносова NM #Н/Д л

Начало: 14.40

160 165 170 175 180 184 188 192 194 194 192 190

7 453 Спиридонова Наталья 31.07.2002 Москва ЦСКА 0 0 0 0 х0 хх0 ххх х х 0

10 256 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 х0 хх0 ххх х х х

3 137 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МСиТ 0 0 0 0 ххх

6 3 Бебешко Юлия 22.07.2005 г.Минск МСиТ 0 0 0 0 ххх

9 205 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВиС 0 0 0 ххх

8 248 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродненская МСиТ х0 хх0 х0 ххх

4 222 Хвост Мария 02.07.2007 Гомельская СКФПБ 0 х0 ххх

2 155 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская СКФПБ 0 хх0 ххх

5 412 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МСиТ 0 хх0 ххх

1 465 Бульчук Мария 06.11.1994 Москва МГУ Ломоносова ххх

28.06.2025

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

Перепрыжка



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Прыжок с шестом. Мужчины Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 461 Шмыков Михаил 15.02.2001 Москва ЦСКА 560 МСМК л

2 469 Горохов Георгий 20.04.1993 Москва МКСШОР "Восток" 540 МС л

3 203 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ 520 МС 7

4 54 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МСиТ 480 КМС 6

5 249 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 460 КМС 5

6 202 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 460 КМС л

Начало: 12.10

440 460 480 500 520 540 550 560 570

6 461 Шмыков Михаил 15.02.2001 Москва ЦСКА 0 0 0 0 ххх

3 469 Горохов Георгий 20.04.1993 Москва МКСШОР "Восток" 0 х0 ххх

5 203 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская МСиТ х0 0 ххх

2 54 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МСиТ 0 0 ххх

4 249 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МСиТ 0 0 ххх

1 202 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ х0 0 ххх

29.06.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



28-29.06.2025

Открытый Кубок

Республики Беларусь
г.Минск

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 474

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 439 Гатауллина Аксана 17.07.2000 Москва ЦСКА 430 МС л

2 194 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ 415 МС 7

3 116 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 400 МС 6

4 204 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 370 КМС л

5 56 Хмельницкая Мария 06.06.2003 г.Минск МСиТ 350 КМС 5

6 187 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 350 КМС л

290 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л

264 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская МСиТ NM #Н/Д к

217 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14.40

300 325 350 370 385 400 415 430 440

4 439 Гатауллина Аксана 17.07.2000 Москва ЦСКА х0 0 r

3 194 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ хх0 0 ххх

6 116 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 0 0 х0 х0 ххх

7 204 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

8 56 Хмельницкая Мария 06.06.2003 г.Минск МСиТ х0 х0 0 ххх

1 187 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

5 290 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ ххх

2 264 Жук Ирина 26.01.1993 Гродненская МСиТ r

9 217 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ DNS

29.06.2025

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота



28-29.06.2025

Открытый Кубок Республики Беларусь

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

г.Минск
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Гомельская 5 5 5 6 4 6 4 4 6 4 4 4 5 6 3 6 2 6 7 5 3 6 7 7 6 6 3 5 4 6 2 2 5 5 7 4 175 36 1

Гродненская 1 2 5 6 2 5 6 7 6 7 6 6 5 5 3 3 5 5 6 7 7 5 7 7 6 7 6 3 7 6 2 2 6 5 174 34 2

Брестская 7 7 6 4 7 7 3 7 2 7 2 3 3 3 6 7 5 5 7 2 3 4 6 4 5 4 4 7 7 7 7 7 7 172 33 3

г.Минск 4 6 4 3 5 6 5 3 5 3 5 1 4 4 5 4 6 3 4 7 6 6 5 1 2 2 2 5 4 4 4 4 6 5 6 149 35 4

Могилевская 2 4 3 3 1 4 7 3 5 3 6 7 7 7 3 4 7 7 7 4 5 6 5 4 3 3 5 6 3 1 3 1 3 3 3 148 35 5

Витебская 3 3 7 2 3 1 4 6 2 6 4 6 4 5 4 1 3 2 5 5 1 4 4 85 23 6

Минская 6 7 5 2 2 4 5 2 2 2 7 4 2 2 7 5 6 3 6 79 19 7
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